

# Byskov Ejendomme ApS

Vagn Kloses Vej 12, Måbjerg, 7500 Holstebro

CVR-nr. 44 17 49 52

## Årsrapport

**9. juli - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. april 2024.

---

Hans Christian Houllind Lyngge  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 9. juli - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Byskov Ejendomme ApS Vagn Kloes Vej 12 Måbjerg 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 44 17 49 52
	Stiftet: 9. juli 2023
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 9. juli 2023 - 31. december 2023 1. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Hans Christian Houllind Lyngø, direktør Sebastian Bøge Byskov, direktør
<b>Revisor</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i opførelse og udlejning af udlejningsejendom.

Selskabet er stiftet den 9. juli 2023 og første regnskabsår omfatter således 6 måneder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat har i 2023 udgjort et underskud på 65 t.kr. Resultatet er som forventet, idet udlejningen af ejendommen først påbegyndes primo 2024.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 4.097 t.kr.

### **Kapitaltab og likviditet**

Egenkapitalen udgør på balancedagen -25 t.kr., og hele virksomhedskapitalen er derfor tabt. Der forventes en positiv indtjening i selskabet i de kommende år, og det forventes, at selskabet via driften vil reetablere virksomhedskapitalen inden for de kommende år. Som følge af forventningerne til den positive udvikling i indtjeningen vil der ikke blive stillet forslag om reetablering af egenkapitalen på den kommende generalforsamling.

Selskabet forventer at have sikret likviditeten for det kommende år.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	9/7 2023 - 31/12 2023
<b>Bruttotab</b>	<b>-48.075</b>
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.078
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-54.153</b>
Finansielle indtægter	27
Finansielle omkostninger	-27.791
<b>Resultat før skat</b>	<b>-81.917</b>
Skat af årets resultat	17.137
<b>Årets resultat</b>	<b>-64.780</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-64.780
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-64.780</b>

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>	31/12 2023
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
2 Udlejningsejendom	3.231.140
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.231.140</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.231.140</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Udskudte skatteaktiver	17.137
Andre tilgodehavender	801.471
Periodeafgrænsningsposter	<u>5.289</u>
Tilgodehavender i alt	<u>823.897</u>
Likvide beholdninger	<u>42.431</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>866.328</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.097.468</u></b>



**Balance**

---

**Passiver**

<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-64.780
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-24.780</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til pengeinstitutter	3.579.354
Leverandører af varer og tjenesteydelser	534.835
Anden gæld	8.059
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.122.248</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.122.248</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.097.468</u></b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 9. juli 2023	40.000	0	40.000
Overført via resultatdisponering	0	-64.780	-64.780
	<b>40.000</b>	<b>-64.780</b>	<b>-24.780</b>

## Noter

---

### 1. Personaleomkostninger

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen. Direktionen har ikke modtaget vederlag.

31/12 2023

### 2. Udlejningsejendom

Tilgang i årets løb

3.237.218

**Kostpris 31. december 2023**

**3.237.218**

Årets afskrivninger

-6.078

**Afskrivninger 31. december 2023**

**-6.078**

**Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023**

**3.231.140**

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.900 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i udlejningsejendom, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 3.231 t.kr.
